
 

 

VITI  PARË  I STUDIMEVE 

MASTER : Menaxhim Mjedisi 

2025 - 2026 

Semestri  I 

Kodi Lënda mësimore Lloji  Data e provimit Ora 

1 Zhvillimi i qendrueshem Obligative  02.02.2026 shkrim 
09.02.2026  provim 

1400 

1200 

2 Menaxhimit i integruar i burimeve ujore II Obligative  03.02.2026 shkrim 
13.02.2026 provim 

1000 
1115 

3 Menaxhimi i mbeturinave Obligative  06.02.2026 shkrim 
10.02.2026 provim 

1100 
1030 

4 Konservimi (ruatja) e biodiversitetit Obligative  04.02.2026 shkrim 
11.02.2026 provim 

1015 
1315 

5 Ekologjia e pyjeve zgjedhore  06.02.2026 shkrim 
12.02.2026 provim 

1200 
1130 

 

 

 

2025 - 2026 

Semestri  II 

Kodi Lënda mësimore Lloji  Data e provimit Ora 

1 Menaxhimi i Perdorimit te tokes Obligative  03.02.2026 shkrim 
13.02.2026 provim 

1315 
1215 

2 Vleresimi i Ndikimit në Mjedis dhe 

Vlerësimi Strategjik Mjedisor 
Obligative  04.02.2026 shkrim 

12.02.2026 provim 
1000 
1100 

3 Menaxhimi i Kualitetit te ajrit Obligative  05.02.2026 shkrim 
09.02.2026 provim 

1300 
1200 

4 Ndërmarresia e Gjelbër Obligative  06.02.2026 shkrim 
11.02.2026  provim 

1400 

1300 

5 Planifikimi hapësinor   zgjedhore  02.02.2026 shkrim 
07.02.2026 provim 

1100 
1015 

 

 

 

 
 

UNIVERSITETI  “HAXHI ZEKA” PEJE 

FAKULTETI  I AGROBIZNESIT 

ORARI I PROVIMEVE NË AFATIN E JANARIT 2026 
Listat e provimeve do te shpallen në internet dhe për çdo gabim duhet të 

lajmëroheni në administratë.  

Provimet do te mbahen prej 26 Janar deri më 14 Shkurt 2026. 

Të mbahen konsultime para shpalljeve të rezultateve ne çdo provim. 

Vërejtje 

Studentët të cilët hynë në provime duhet të mbajnë me vete vetëm lapsin 

ose kimikun dhe materialin që lejon profesori (kalkulatorin). 



2025 - 2026 

Semestri  III 

Kodi Lënda mësimore Lloji  Data e provimit Ora 

1 Analiza e te dhënave mjedisore Obligative  04.02.2026 shkrim 
13.02.2026 provim 

1015 
1115 

2 Journal Club Obligative  03.02.2026 shkrim 
11.02.2026 provim 

1000 
1100 

3 Legjislacioni i avancuar mjedisor Obligative  02.02.2026 shkrim 
07.02.2026 provim 

1000 
1000 

4 GIS Obligative  14.02.2026 shkrim 
14.02.2026  provim 

1000 

1100 

5 Metodologjia e hulumtimit shkencor Obligative  05.02.2026 shkrim 
09.02.2026 provim 

1000 
1115 

6 Internship zgjedhore  12.02.2026 provim 1100 

 


